

Repsac ApS

Byporten 46, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 35 64 57 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Casper Vase
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Repsac ApS Byporten 46 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 35 64 57 64 Stiftet: 22. januar 2014 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Casper Vase, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Repsac Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af af konsulentvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56.786 kr. mod 182.123 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.553 kr. mod -72.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret efterfølgende begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	56.786	182.123
1 Personaleomkostninger	-1.921	-254.408
Andre finansielle indtægter	0	1.019
Øvrige finansielle omkostninger	-2.872	-1.490
Resultat før skat	51.993	-72.756
Skat af årets resultat	-11.440	0
Årets resultat	40.553	-72.756
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.553	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.756
Disponeret i alt	40.553	-72.756

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	10.346	10.346
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.346</u>	<u>10.346</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.346</u>	<u>10.346</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.213	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.696	86.696
Tilgodehavender i alt	<u>176.909</u>	<u>86.696</u>
Likvide beholdninger	<u>1.472</u>	<u>25.596</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>178.381</u>	<u>112.292</u>
Aktiver i alt	<u>188.727</u>	<u>122.638</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-7.885	-48.756
Egenkapital i alt	<u>72.115</u>	<u>31.244</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	25.890	14.450
Anden gæld	90.722	76.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.612</u>	<u>91.394</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>116.612</u>	<u>91.394</u>
Passiver i alt	<u>188.727</u>	<u>122.638</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-48.438	31.562
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.553	40.553
	80.000	-7.885	72.115

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	251.120
Andre omkostninger til social sikring	1.921	3.288
	1.921	254.408
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.